

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักทั้งสองข้าง บ้านอังกัญ หมู่ที่ ๔									
จากบ้านนายประเดิม เทพรำพึง ถึงบ้านนายจำลอง สุขสิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤๅษี/องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤๅษี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,340.000	88.23	206,458.20	1.3636	120.31	281,526.40
2	1.1.1.2 งานพื้นทางกรวดไม้ (CRUSHED GRAVEL SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	351.000	445.60	156,405.60	1.3636	607.62	213,274.67
3	1.1.1.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	351.000	704.15	247,156.65	1.3636	960.17	337,022.80
4	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,340.000	38.43	89,926.20	1.3636	52.40	122,623.36

ศิวัพล เหมือนคิด

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักทั้งสองข้าง บ้านอังกัญ หมู่ที่ ๔  
 จากบ้านนายประเดิม เทพรำพึง ถึงบ้านนายจำลอง สุขสิน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤาษี/องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤาษี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานอาคารระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	2,340.000	316.63	740,914.20	1.3636	431.75	1,010,310.60
6	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	730.000	916.98	669,395.40	1.3636	1,250.39	912,787.56
7	2.2 บ่อพัก คสล.	บ่อ	50.000	8,000.00	400,000.00	1.3636	10,908.80	545,440.00
8	3. ดินซุด	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3636	29.27	29.27
9	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 4.1 งานตีเส้นจราจร 5. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	88.000	290.00	25,520.00	1.3636	395.44	34,799.07

ศิวะพล เหมือนคิด

28 พฤศจิกายน 2568 09:41:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักทั้งสองข้าง บ้านอังกัญ หมู่ที่ ๔							
	จากบ้านนายประเดิม เทพรำพึง ถึงบ้านนายจำลอง สุขสิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤาษี/องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤาษี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1,ต27,ต31,ต60,ต75	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3636	3,136.28	6,272.56
11	5.2 การจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S	3.000	3,000.00	9,000.00	1.3636	4,090.80	12,272.40
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
รวมราคากลาง								4,436,358.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักทั้งสองข้าง บ้านอังกัญ หมู่ที่ ๔ จากบ้านนายประเดิม เทพรำพึง ถึงบ้านนายจำลอง สุขสัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤาษี/องค์การบริหารส่วนตำบลบุฤาษี



ศิวะพล เหมือนคิด  
( ศิวะพล เหมือนคิด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิรา ขอเพิ่ม  
( สุทิรา ขอเพิ่ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรหาร ไหมทอง  
( บรรหาร ไหมทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง